

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN **PODER LEGISLATIVO**

"LXII Legislatura de la Paridad de Género"

OFICIO No.: USP-CP-273/2020 ASUNTO: Convocatoria de

Sesión en Comisión

DIP. HARRY GERARDO RODRÍGUEZ BOTELLO FIERRO PRESENTE

Por instrucciones del Diputado Miguel Esteban Rodríguez Baqueiro, Presidente de la Comisión Permanente de Cultura Física y Deporte del H. Congreso del Estado de Yucatán, y de conformidad con lo establecido en los artículos 133 y 134 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo y en mi carácter de, me permito convocarle para que asista a la Sesión que llevarán a cabo los integrantes de la misma el día **jueves 11 de junio del año en curso, a las 10:00 horas**, en la Sala de Usos Múltiples "Maestra Consuelo Zavala Castillo", cuyo asunto en cartera será: Presentación, análisis, discusión y en su caso aprobación del Proyecto de Dictamen de la Iniciativa de Decreto por el que se reforma la fracción VI y VIII del Artículo 13 BIS de la Ley de Cultura Física y Deporte del Estado de Yucatán, signada por la Diputada Kathia María Bolio Pinelo.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

Mérida, Yacatán a 9 de junio de 202

MTRO. MARTIN ENRIQUE CHUC PEREIRA.

SECRETARIO GENERAL DEL PODER LEGISLATIVO

DEL ESTADO DE YUCATAN

10/Jun/20

9:4C



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN PODER LEGISLATIVO

LXII Legislatura de la Paridad de Género"

OFICIO No.: USP-CP-273/2020 ASUNTO: Convocatoria de

Sesión en Comisión

DIP. LUIS ENRIQUE BORJAS ROMERO PRESENTE

Por instrucciones del Diputado Miguel Esteban Rodríguez Baqueiro, Presidente de la Comisión Permanente de Cultura Física y Deporte del H. Congreso del Estado de Yucatán, y de conformidad con lo establecido en los artículos 133 y 134 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo y en mi carácter de, me permito convocarle para que asista a la Sesión que llevarán a cabo los integrantes de la misma el día jueves 11 de junio del año en curso, a las 10:00 horas, en la Sala de Usos Múltiples "Maestra Consuelo Zavala Castillo", cuyo asunto en cartera será: Presentación, análisis, discusión y en su caso aprobación del Proyecto de Dictamen de la Iniciativa de Decreto por el que se reforma la fracción VI y VIII del Artículo 13 BIS de la Ley de Cultura Física y Deporte del Estado de Yucatán, signada por la Diputada Kathia María Bolio Pinelo.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

ATENT

Mérida,

4:00 on EATA

MTRO MARTIN ENRIQUE CHUC PEREIRA. SECRETARIO GENERAL DEL PODER LEGÍSLATIVO DEL ESTADO DE YUGATÁN.



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN PODER LEGISLATIVO

"LXII Legislatura de la Paridad de Género"

OFICIO No.: USP-CP-273/2020 **ASUNTO:** Convocatoria de

Sesión en Comisión

DIP. LETICIA GABRIELA EUAN MIS PRESENTE

Por instrucciones del Diputado Miguel Esteban Rodríguez Baqueiro, Presidente de la Comisión Permanente de Cultura Física y Deporte del H. Congreso del Estado de Yucatán, y de conformidad con lo establecido en los artículos 133 y 134 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo y en mi carácter de, me permito convocarle para que asista a la Sesión que llevarán a cabo los integrantes de la misma el día jueves 11 de junio del año en curso, a las 10:00 horas, en la Sala de Usos Múltiples "Maestra Consuelo Zavala Castillo", cuyo asunto en cartera será: Presentación, análisis, discusión y en su caso aprobación del Proyecto de Dictamen de la Iniciativa de Decreto por el que se reforma la fracción VI y VIII del Artículo 13 BIS de la Ley de Cultura Física y Deporte del Estado de Yucatán, signada por la Diputada Kathia María Bolio Pinelo.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

Mérida, Yucatán al 9 de junionde

MTRO, MARTIN-ENRIQUE CHUC PEREIRA. SECRETARIO GENERAL DEL PODER LEGISLATIVO

DEL ESTADO DE YUCATÁN.

July June 1201



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN PODER LEGISLATIVO

"LXII Legislatura de la Paridad de Género"

OFICIO No.: USP-CP-273/2020 ASUNTO: Convocatoria de

Sesión en Comisión

DIP. FÁTIMA DEL ROSARIO PERERA SALAZAR PRESENTE

Por instrucciones del Diputado Miguel Esteban Rodríguez Baqueiro, Presidente de la Comisión Permanente de Cultura Física y Deporte del H. Congreso del Estado de Yucatán, y de conformidad con lo establecido en los artículos 133 y 134 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo y en mi carácter de, me permito convocarle para que asista a la Sesión que llevarán a cabo los integrantes de la misma el día jueves 11 de junio del año en curso, a las 10:00 horas, en la Sala de Usos Múltiples "Maestra Consuelo Zavala Castillo", cuyo asunto en cartera será: Presentación, análisis, discusión y en su caso aprobación del Proyecto de Dictamen de la Iniciativa de Decreto por el que se reforma la fracción VI v VIII del Artículo 13 BIS de la Ley de Cultura Física y Deporte del Estado de Yucatán, signada por la Diputada Kathia María Bolio Pinelo.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

NTAMENTE

Mérida. Yucatán a 9 de junio de 2020

MTRO MARTIN ENRIQUE CHUC PEREÌRA.

SECRETARIO GENERAL DEL PODER LEGISLATIVO

DEL ESTADO DE YUCATÁN.



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN **PODER LEGISLATIVO**

"LXII Legislatura de la Paridad de Género"

OFICIO No.: USP-CP-273/2020
ASUNTO: Convocatoria de
Sesión en Comisión

DIP. LIZZETE JANICE ESCOBEDO SALAZAR PRESENTE

Por instrucciones del Diputado Miguel Esteban Rodríguez Baqueiro, Presidente de la Comisión Permanente de Cultura Física y Deporte del H. Congreso del Estado de Yucatán, y de conformidad con lo establecido en los artículos 133 y 134 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo y en mi carácter de, me permito convocarle para que asista a la Sesión que llevarán a cabo los integrantes de la misma el día jueves 11 de junio del año en curso, a las 10:00 horas, en la Sala de Usos Múltiples "Maestra Consuelo Zavala Castillo", cuyo asunto en cartera será: Presentación, análisis, discusión y en su caso aprobación del Proyecto de Dictamen de la Iniciativa de Decreto por el que se reforma la fracción VI y VIII del Artículo 13 BIS de la Ley de Cultura Física y Deporte del Estado de Yucatán, signada por la Diputada Kathia María Bolio Pinelo.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

_A T E N T A M E N T E

Mérida, Yucatán a 9 de junio de 2020

MTRO. MARTÍN ENRIQUE CHUC PEREIRA. SECRETARIO GENERAL DEL PODER LEGISLATIVO

DEL ESTADO DE YUCAJÁN.



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN PODER LEGISLATIVO

"LXII Legislatura de la Paridad de Género"

OFICIO No.: USP-CP-273/2020 ASUNTO: Convocatoria de Sesión en Comisión

DIP. MARIO ALEJANDRO CUEVAS MENA PRESENTE

Por instrucciones del Diputado Miguel Esteban Rodríguez Baqueiro, Presidente de la Comisión Permanente de Cultura Física y Deporte del H. Congreso del Estado de Yucatán, y de conformidad con lo establecido en los artículos 133 y 134 del Reglamento de la Ley de Gobierno del Poder Legislativo y en mi carácter de, me permito convocarle para que asista a la Sesión que llevarán a cabo los integrantes de la misma el día jueves 11 de junio del año en curso, a las 10:00 horas, en la Sala de Usos Múltiples "Maestra Consuelo Zavala Castillo", cuyo asunto en cartera será: Presentación, análisis, discusión y en su caso aprobación del Proyecto de Dictamen de la Iniciativa de Decreto por el que se reforma la fracción VI y VIII del Artículo 13 BIS de la Ley de Cultura Física y Deporte del Estado de Yucatán, signada por la Diputada Kathia María Bolio Pinelo.

Sin otro particular, le reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

A T E N T A M E N T E

Mérida, Yucatán a 9 de junio de 202

MTRO MARTIN ENRIQUE CHUC PEREIRA.
SECRETARIO GENERAL DEL PODER LEGISLATIVO
DEL ESTADO DE YUGATÁN.